[image: image1.png]

Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                          РЕШЕНИЕ

от  23 ноября  2021г.                                                                     № 44
О назначении технического секретаря

конкурсной комиссии по    отбору
кандидатур    на   должность Главы
Магнитского городского поселения

В связи с объявлением конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Магнитского городского поселения,   руководствуясь    статьей    36 Федерального    закона      от       06.10. 2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в  Российской    Федерации»,   статьей    24  Устава     Магнитского     городского поселения,   разделами   IV,   VII  Положения  о  порядке проведения конкурса  по   отбору   кандидатур    на   должность   Главы    Магнитского     городского  поселения,    утвержденного     решением    Совета     депутатов    Магнитского городского  поселения  от  29.04.2020г.   №23,

     Совет депутатов Магнитского городского поселения   РЕШАЕТ:
1. Назначить техническим секретарем конкурсной комиссии для  проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы  Магнитского  городского   поселения   Сашко Н.В.,  ведущего  специалиста   Совета   депутатов  Магнитского  городского  поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                 Л.М. Перевышина